30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șese luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 135.

Brașov, Vineri 20 Iunie (3 Iulie).

1903.

Khuen și naționalitățile.

Dis'am, că fostul Ban al Croației, actualul ministru-president, contele Khuen, nu va avea nici voie, nici răgaz de a se ocupa de raporturile dintre Maghiari și celelalte naționalități din țară.

Am avut dreptate.